

P. S. Holding ApS
Storegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 26 61 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Preben John Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. S. Holding ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 61 84 87 Stiftet: 24. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben John Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Storebanke ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	127.756	166.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.599	-11.599
Driftsresultat	116.157	155.032
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	876	-21.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688	691
Andre finansielle indtægter	1.042.584	1.142.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.356	-6.779
Resultat før skat	1.156.949	1.269.224
Skat af årets resultat	-255.054	-285.502
Årets resultat	901.895	983.722
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	601.895	883.722
Disponeret i alt	901.895	983.722

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.247.217</u>	<u>3.258.816</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.247.217</u>	<u>3.258.816</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.709.504</u>	<u>2.718.030</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.709.504</u>	<u>2.718.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.956.721</u>	<u>5.976.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.059
	Tilgodehavende selskabsskat	52.296	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.511.890</u>	<u>2.414.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.564.186</u>	<u>2.509.045</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.077.679</u>	<u>16.266.335</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.077.679</u>	<u>16.266.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.271</u>	<u>56.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.407.136</u>	<u>18.831.811</u>
	Aktiver i alt	<u>25.363.857</u>	<u>24.808.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	24.980.924	24.379.029
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>25.206.924</u>	<u>24.605.029</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.983	70.769
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.983</u>	<u>70.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	75.413
	Anden gæld	77.950	57.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.950	132.859
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.950</u>	<u>132.859</u>
	Passiver i alt	<u>25.363.857</u>	<u>24.808.657</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.356	6.779
	3.356	6.779
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.426.478	3.426.478
Kostpris 31. december	3.426.478	3.426.478
Af- og nedskrivninger 1. januar	-167.662	-156.063
Årets af-/nedskrivninger	-11.599	-11.599
Af- og nedskrivninger 31. december	-179.261	-167.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.247.217	3.258.816
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.802.304	2.802.304
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	2.722.304	2.802.304
Nedskrivninger 1. januar	-84.274	-62.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	876	-21.746
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	18.540	0
Tilskud fra moderselskab	52.058	0
Nedskrivninger 31. december	-12.800	-84.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.709.504	2.718.030
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Storebanke ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.379.029	23.495.307
Årets overførte overskud eller underskud	601.895	883.722
	24.980.924	24.379.029
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med tilgodehavende ved Ulrik Sørensen Holding ApS med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på 2.512 t.kr. er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for Ulrik Sørensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.